ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP/ CẤP LẠI
GIẤY CHỨNG NHẬN ĐIỀU KIỆN VỆ SINH THÚ Y
(Ban hành kèm theo Thông tư số 10/2022/TT-BNNPTNT ngày 14/9/2022
của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)
Mẫu: 01
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                 ....., ngày........... tháng.......... năm .........
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP/ CẤP LẠI
GIẤY CHỨNG NHẬN ĐIỀU KIỆN VỆ SINH THÚ Y
Kính gửi: Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản Long An
Cơ sở	; được thành lập ngày:
Trụ sở tại:
Điện thoại:	Fax:
Giấy đăng ký hộ kinh doanh/Giấy đăng ký kinh doanh số:	; ngày cấp:	đơn vị cấp:	 (đối với doanh nghiệp);
Hoặc Quyết định thành lập đơn vị số	ngày cấp	; Cơ quan ban hành Quyết định
Lĩnh vực hoạt động:
Công suất sản xuất/năng lực phục vụ:
Số lượng công nhân viên:	(cố định:	; thời vụ:	)
Đề nghị Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản Long Ancấp/cấp lại Giấy chứng nhận điều kiện vệ sinh thú y cho cơ sở.
Lý do cấp/cấp lại:
Cơ sở mới thành lập      ; Thay đổi thông tin đăng ký kinh doanh   ;
Giấy chứng nhận ĐKVSTY hết hạn       ;
Đã được cơ quan quản lý chuyên ngành thú y cấp tỉnh cấp Giấy chứng nhận VSTY
Xin trân trọng cảm ơn./.
	Gửi kèm gồm:
- Bản mô tả tóm tắt về cơ sở (Mẫu số 02).

	CHỦ CƠ SỞ
(Ký tên & đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]